
 

 

 

Warszawa, 2024-10-23 

 

 

Sygnatura: ZP/04/2024 

Dotyczy: Świadczenie usług public relations dla Szkoły Biznesu Politechniki 

Warszawskiej, przez okres 12 miesięcy. 

Informacja z otwarcia ofert 

 
       Zamawiający, Politechnika Warszawska – Szkoła Biznesu, ul. Koszykowa 79, kod pocztowy: 

02-008 Warszawa, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu w dniu 23.10.2024 r.: 

 

OFERTA NR1. - Data złożenia oferty: 2024-10-23 09:39:23 

PUBLIC DIALOG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
00-582 Warszawa, Aleja Jana Christiana Szucha 16/18 
NIP 5213726516 
 

Cena oferty 218 005,20 zł brutto 

 

OFERTA NR2. - Data złożenia oferty: 2024-10-23 09:59:00 

BRANDPEAK SP Z O.O. 
91-342 Łódź, Zbąszyńska 4 
NIP 9472008054 
 

Cena oferty 147 600,00 zł brutto 

 

 

 

 

 


